ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКО-СУХОБУЗИМСКОГО
ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

РЕШЕНИЕ
26 июня 2025 года                      пгт. Большая Мурта                             № 1/6
О разрешениях кандидатам на открытие специальных избирательных счетов в филиалах ПАО Сбербанк при проведении выборов депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьей 44 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Красноярском крае и утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 09.06.2022 № 13/590-8, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 РЕШИЛА:

1. Уполномочить председателя окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Гриц Светлану Викторовну выдавать кандидатам разрешения на открытие специальных избирательных счетов в филиалах ПАО Сбербанк для формирования избирательных фондов при проведении выборов депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, направлять в соответствующий филиал ПАО Сбербанк разрешения о продлении срока проведения финансовых операций по специальным избирательным счетам кандидатов, а также указаний о прекращении финансовых операций по специальным избирательным счетам кандидатов.

2. Опубликовать решение в средствах массовой информации и разместить на официальной странице окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

избирательной комиссии
С.В. Гриц
Секретарь

избирательной комиссии                                                                      К.С. Богданова
МП